

รายการคำนวณราคาวัสดุราคากลาง(ราคาตลาด)
อาคารบังคับน้ำป่างสวรรคค์ ตำบลคอกควาย อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12 กรมชลประทาน

(ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บ./ลิตรที่อำเภอเมือง จังหวัดอุทัยธานี วันที่ 25 มีนาคม 2558 ราคาวัสดุโดยสำนักคณิศรชุกิจการกำ พณิชย์จังหวัดอุทัยธานี เดือนกุมภาพันธ์ 2558)

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา(บาท)(1)	หน่วย	แหล่ง วัสดุ	ระยะทาง กม.(2)	ค่าขนส่ง 10 กม.(3)	ค่าขนส่งถึง จุดก่อสร้าง(4)	หัก 10 กม. (5)=(4)-(3)	ค่าวัสดุค่าขนส่ง ถ้าไร(6)=(1)+(5)	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (7)=(6)*0.07	รวมราคากลาง (8)=(6)+(7)	ปริมาณซื้อ (9)	รวมราคา(บาท)
		พาณิชย์จังหวัด											(10)=(9)*(8)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	2,570.09	ตัน	อ.เมือง	97	20.92	194.68	173.76	2,743.85	192.07	2,935.92	720.0000	2,113,862.04
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24ขนาด Ø 6 มม.	27,902.34	ตัน	อ.เมือง	97	20.92	194.68	173.76	28,076.10	1,965.33	30,041.43	3.1080	93,368.76
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24ขนาด Ø 9 มม.	26,652.65	ตัน	อ.เมือง	97	20.92	194.68	173.76	26,826.41	1,877.85	28,704.26	4.9900	143,234.25
4	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30ขนาด Ø 12 มม.	25,256.07	ตัน	อ.เมือง	97	20.92	194.68	173.76	25,429.83	1,780.09	27,209.92	57.2760	1,558,475.27
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30ขนาด Ø 16 มม.	27,428.04	ตัน	อ.เมือง	97	20.92	194.68	173.76	27,601.80	1,932.13	29,533.93	39.5000	1,166,590.08
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30ขนาด Ø 20 มม.	27,446.73	ตัน	อ.เมือง	97	20.92	194.68	173.76	27,620.49	1,933.43	29,553.92	19.7600	583,985.54
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30ขนาด Ø 25 มม.	25,271.03	ตัน	อ.เมือง	97	20.92	194.68	173.76	25,444.79	1,781.14	27,225.93	23.1000	628,918.87
8	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูปขนาดต่างๆ	22,183.31	ลบ.ม.	อ.เมือง	97	29.28	272.56	243.28	22,426.59	1,569.86	23,996.45	137.8922	3,308,923.92
รวมราคากลางทั้งสิ้น												9,597,358.73	

ตัวหนังสือ

แก้ด้านห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรพต พลเสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ พูนสัมฤทธิ์)

เห็นชอบ



(นายวัชระ ไกรสัย)

ผอ.คส.ชป.12

๓๐ มี.ค. ๒๕๕๘